

Jensen og Nygaard Ejendomme K/S

**Firskovvej 33
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 30 91 73 08

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2019



Per Ingemarsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen og Nygaard Ejendomme K/S Firskovvej 33 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 30 91 73 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Jan Nygaard, direktør Gert Jensen, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Jensen & Nygaard Ejendomme ApS c/o Jan Nygaard AS Firskovvej 31 2800 Kongens Lyngby
Revision	Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lyngby Hovedgade 41, 1. 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen matr. nr. 5 tx Kgs. Lyngby by, beliggende Firskovvej 33-35 samt ejendommen nr. 13m, Ishøj beliggende Baldersbækvej 13 i Ishøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.086.439, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 16.019.764.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været som forventet, og anses for tilfredsstillende.

Selskabets udlejningsejendom i Lyngby har som planlagt været udlejet siden færdiggørelsen pr. 1. september 2009. Kommanditselskabet har i 2015 erhvervet ejendommen Baldersbækvej 13, Ishøj og ejendommen har været udlejet umiddelbart siden overtagelsen. Der er tale om industriejendomme, som er indrettet særligt til den specifikke lejer.

En betydelig del af selskabets langfristede gæld er rentesikret til en fast rente ved indgåelse af såkaldte renteswaps. På grund af den på nuværende tidspunkt lave variable rente har renteswap en urealiseret negativ markedsværdi, som automatisk udlignes når renteswapaftalen udløber.

Udviklingen i værdien af swapaftalen har i regnskabsåret været positiv med 615 t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		6.667.340	6.483.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-471.359	-471.359
Resultat før finansielle poster		6.195.981	6.011.827
Finansielle indtægter		67.364	155.700
Finansielle omkostninger		-3.176.906	-3.430.776
Årets resultat		3.086.439	2.736.751

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Dagsværdi af sikring af fremtidige pengestrømme		-614.563	-1.205.053
Overført resultat		3.701.002	3.941.804
		3.086.439	2.736.751

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investerings-ejendomme		105.784.314	105.861.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>52.255</u>	<u>77.337</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>105.836.569</u>	<u>105.938.855</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.836.569</u>	<u>105.938.855</u>
Aktiver i alt		<u>105.836.569</u>	<u>105.938.855</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		0	0
Dagsværdi af sikring af fremtidige pengestrømme		-6.303.482	-6.918.045
Overført resultat		<u>22.323.246</u>	<u>19.236.807</u>
Egenkapital	3	<u>16.019.764</u>	<u>12.318.762</u>
Banker		19.217.666	21.325.144
Gæld til realkreditinstitutter		44.995.014	46.063.242
Finansielle kontrakter		6.303.482	6.918.045
Anden gæld		10.597.277	10.213.347
Deposita		<u>2.533.275</u>	<u>2.533.275</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>83.646.714</u>	<u>87.053.053</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.232.000	3.221.000
Anden gæld		922.466	1.106.421
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.015.625</u>	<u>2.239.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.170.091</u>	<u>6.567.040</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.816.805</u>	<u>93.620.093</u>
Passiver i alt		<u>105.836.569</u>	<u>105.938.855</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Materielle anlægsaktiver			
	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2018	109.314.371	125.410	109.439.781
Tilgang i årets løb	<u>369.073</u>	<u>0</u>	<u>369.073</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>109.683.444</u>	<u>125.410</u>	<u>109.808.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.452.853	48.073	3.500.926
Årets afskrivninger	<u>446.277</u>	<u>25.082</u>	<u>471.359</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>3.899.130</u>	<u>73.155</u>	<u>3.972.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>105.784.314</u></u>	<u><u>52.255</u></u>	<u><u>105.836.569</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Dagsværdi af sikring af fremtidige pengestrømme	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	-6.918.045	19.236.807	12.318.762
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	614.563	-614.563	0
Årets resultat	0	3.701.002	3.701.002
Egenkapital 31. december 2018	-6.303.482	22.323.246	16.019.764

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	23.525.144	21.417.666	2.200.000	10.325.000
Gæld til realkreditinstitutter	47.084.242	46.027.014	1.032.000	39.302.014
Finansielle kontrakter	6.918.045	6.303.482	0	6.303.482
Anden gæld	10.213.347	10.597.277	0	10.597.277
Deposita	2.533.275	2.533.275	0	0
	90.274.053	86.878.714	3.232.000	66.527.773

5 Eventualposter mv.

Kommanditselskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 105.784 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 46.027 t.kr. er således tinglyst pant i selskabets ejendomme med 53.353 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut nom. t.kr. 21.418 er tinglyst pant i selskabets ejendomme med skadesløsbrev på t.kr. 4.000 samt ejerpantebrev på t.kr. 32.000.